A:r"141 ASSOCIAÇÃO
L.-di COMERCIAL

ACIA

SÃO ROQUE

São Roque, 06 de março de 2018.

Ao Exmo. Sr.Vereador
Da ET DE SÃO ROQUE-S.P.

RefiResposta Oficio 175/2018-A

Assunto:_Pedido de informação.

Prezado Senhor Vereador José Luiz:

A ACIA-ASSOCIAÇÃO COMERCIAL DE SÃO ROQUE-
S.P.,por seu presidente ao final assinado, informa a Vossa Excelência que
está de pleno acordo para a viabilização de criação de criação de área
industrial em nossa cidade.

Sugerimos inclusive por sermos uma cidade sem grandes
áreas planas, que seja implantado pólo industrial com a distribuição em vários
micro pólos industriais espalhados em nossa cidade, o que alavancaria
sobremaneira os empregos das proximidades destes micro pólos por exemplo
em regiões como São João Novo, Mailasqui, Vila Nova, Saboó, Acesso a
Castelo, Marmeleiro, tudo mediante estudos e planejamento adequado, sem
grandes impactos ambientais e com beriefiçio soei e econômico para o
progresso sustentável de nossa Estância Turística.

Assim nos colocamos a disposição para o andamento e
viabilização da implantação de pólo e micro pólos industriais o que é muito
importante r,ara reete,,

I I
/-1 r4

kd I 1/4.1 'LÁ Ni",
4-1"re-r.cNrx+s-1--eNe-c,  r." 	 pr,..otestr....s de 	neErv-1.-N

N....Jia*

consideração.

Atenciosamente.

ANTONIO DI GIROLAMO
PRESIDENTE DA AGIA

AO

EXMO VEREADOR DA ET DE SÃO ROQUE-SP.

DD. SR. JOSÉ LUIZ DA SILVA CESAR

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA N° 93 — CX. POSTAL 286 — CENTRO — CEP 18130-970 — SÃO ROQUE — SP

PABX (11) 4784-9022 — E-mail: contato@aciasaoroque.com.br  — Home Page: www.aciasaoroque.com.br

	Page 1